
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

31.03.2016                                           м. Харків                                             № 68

Про  затвердження  рішення
тарифікаційної  комісії

Відповідно до частини третьої і шостої ст. 179 Кодексу законів про працю

України  (322-08)  та  на  підставі  лікарняного  листа  про  до  пологовий  та

післяпологовий період педагогічного працівника, учителя української мови та

літератури Кандиби Л.А. та у зв’язку з виробничою необхідністю,

НАКАЗУЮ:

1. Тижневе навантаження Кандиби Л.А., 4 години, учителя української мови та

літератури,  надати  учителю  української  мови  та  літератури  Токарєвій О.І. – 4

години.

З 01.04.2016

2. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В. внести зміни до 

розкладу занять.

До 01.04.2016

3.  Головному  бухгалтеру  Ладигіній  О.Е.  оплату  проводити   згідно  з  діючим

законодавством.

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор                                                                              Г.В. Михайленко

Петренко О.В., 700-26-28

З наказом ознайомлені:

О.Е.Ладигіна


	31.03.2016 м. Харків № 68

